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CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT 901.018.437-2

Sefor '
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE - CUNDINAMARCA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO

RADICADO: 2021-00042

DEMANDANTE: ~ BANCOLOMBIA SA

DEMANDADO: ORLANDO GONZALEZ NEIRA
ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO
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ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad,
identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de
la parte demandante en el proceso de la referencia, al sefior Juez, me permito manifestarle
que de conformidad con el Articulo 446 de Cddigo General del proceso, me permito adjuntar
la liquidacion del crédito judicializado, que asciende a la suma total de $22.547.618,24 ,

$1.109.859,78 y $552.496,72 con corte al 30 de abril de 2022.

PAGARE No. 3540093304
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 17.393.764,18
INTERESES MORATORIOS AL 30/04/2022 $ 5.153.854,06
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 22,547.618,24
PAGARE No 3540093305
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 856.172
INTERESES MORATORIOS AL 30/04/2022 $ 253.687,78
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO 1.109.859,78
PAGARE No 3540093306
CONCEPTO VALOR
CAPITAL $ 426.209
INTERESES MORATORIOS AL 30/04/2022 $ 126.287,72
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $ 552.496,72

Sirvase proceder de conformidad.

Del Sefior Juez, respetuosamente,

CARRERA 11 A No. 96 -51 Oficina 313 EDIFICIO OFICITY TELS: 2122597

juridico@carrilloriabogados.com
BOGOTA, D.C. COLOMBIA
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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 3540093304
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
ORLANDO GONZALEZ NEIRA CC.1.076.649.498
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
28/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 4 17,393,764.18]  44,079.23 44,079.23
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 17,393,764.18|  314,463.72 358,542.95
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 17,393,764.18|  346,223.40 704,766.35
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 17,393,764.18|  333,214.06 1,037,980.41
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 17,393,764.18|  342,755.29 1,380,735.70
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 17,393,764.18]  331,478.16 1,712,213.86
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 17,393,764.18]  342,036.83 2,054,250.70
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 17,393,764.18|  343,114.40 2,397,365.09
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 17,393,764.18]  331,130.75 2,728,495.85
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 17,393,764.18|  340,239.32 3,068,735.17
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 17,393,764.18|  332,519.93 3,401,255.10
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 17,393,764.18|  347,059.44 3,748,314.54
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 17,393,764.18|  350,637.66 4,098,952.20
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 17,393,764.18|  326,673.41 4,425,625.61
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 17,393,764.18|  365,109.54 4,790,735.15
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 17,393,764.18] 363,118.92 5,153,854.07
TOTAL 17,393,764.18 5,153,854.07|
Fecha Saldo || 30/04/22
CONCEPTO PESOS

Capital 17,393,764.18

Intereses de Mora 5,153,854.07

TOTAL 22,547,618.25

Elaboré: Yudy Mora



JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 3540093305
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
ORLANDO GONZALEZ NEIRA CC.1.076.649.498
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
28/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 4 856,172.00 2,1€9.71 2,169.71
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 856,172.00 15,478.83 17,648.53
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 856,172.00 17,042.13 34,690.66
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 856,172.00 16,4C1.77 51,092.44
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 856,172.00 16,871.42 67,963.85
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 856,172.00 16,316.33 84,280.18
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 856,172.00) 16,836.05 101,116.23
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 856,172.00) 16,889.10 118,005.33
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 856,172.00) 16,299.23 134,304.55
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 856,172.00 16,747.58 151,052.13
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 856,172.00 16,367.60 167,419.73
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 856,172.00 17,083.28 184,503.02
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 856,172.00 17,2592.41 201,762.43
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 856,172.00 16,073.82 217,842.25
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 856,172.00 17,971.76 235,814.01
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 856,172.00 17,873.78 253,687.79
TOTAL 856,172.00; 253,687.79
Fecha Saldo || 30/04/22
CONCEPTO PESOS
Capital 856,172.00
Intereses de Mora 253,687.79|
TOTAL 1,109,859.79|

Elaboré: Yudy Mora
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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 3540093306
PROCESO DE REINTEGRA 24 CONTRA:
ORLANDO GONZALEZ NEIRA CC.1.076.649.498
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Mora de mora
Legal mora mora
28/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 4 426,209.00 1,080.10 1,080.10
01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 426,209.00 7,705.48 8,785.58
01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 426,209.00 8,483.70 17,269.28
01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 426,209.00 8,164.93 25,434.21
01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 426,209.00 8,398.72 33,832.93
01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 426,209.00 8,122.39 41,955.32
01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 426,209.00 8,381.12 50,336.44
01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 426,209.00 8,407.52 58,743.96
01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 426,209.00 8,113.88 66,857.84
01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 426,209.00 8,337.07 75,194.91
01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 426,209.00 8,147.92 83,342.83
01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 426,209.00 8,504.19 91,847.02
01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 426,209.00 8,591.87 100,438.89
01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 426,209.00 8,004.66 108,443.55
01/03/2022 31/03/2022 27.71% 27.71% 31 426,209.00 8,946.48 117,390.03
01/04/2022 30/04/2022 28.58% 28.58% 30 426,209.00 8,897.70 126,287.73
TOTAL 426,209.00 126,287.7
Fecha Saldo | 30/04/22
CONCEPTO PESOS
Capital 426,209.00
Intereses de Mora 126,287.73
TOTAL 552,496.73

Elaboré: Yudy Mora
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APORTO LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO RAD. 2021-00042 BANCOLOMBIA SA VS
ORLANDO GONZALEZ NEIRA -

Juridico <juridico@carrilloriabogados.com>

Vie 06/05/2022 9:51

Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté
<jcmpalubate@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Vivi Vargas <lavivava09@gmail.com>;JURIDICO 2 <JunducoZ@carnIlonabogados com>;ANALISTA
CARRILLO (carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com) <carrilloabogadosoutsourcing@gmail.com>
Seiior

JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE UBATE - CUNDINAMARCA

E. S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2021-00042

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: ORLANDO GONZALEZ NEIRA

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi
firma, en calidad de abogado inscrito a la firma CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING

LEGAL SAS, quien es endosatario en procuracion de la parte demandante, me permito adjuntar la
siguiente constancia a fin de continuar con el tramite procesal.

Solicito comedidamente acuse de recibido.
Cordialmente,

ANDRES FERNANDO CARRILLO RIVERA
Abogado

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S
juridico2@carrilloriabogados.com

Carrera 11 A No 96- 51 Oficina 313 Edificio Oficity
Tel. 2122597
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